
М ИНИСТЕРСТВО ПО Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

(М ИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕН Н ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
“ СП О РТИ ВН АЯ Ш КОЛА ОЛИМ ПИ Й СКО ГО  РЕЗЕРВА №  3”

(ГБУ РО«СШ ОР № 3»)

, ? /  л / П Р И К А З  ............

Об утверждении Антикорруппион- 
ного стандарта деятельности в сфере 
осуществления закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд 
ГБУ Р О « С Ш О Р № 3 »

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. .№ 273 -  ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности ГБУ РО «СШ ОР № 3»; письмом министра 

экономического развития Ростовской области Папушенко М.В. №17/1239, 

приказываю:
1. Утвердить редакцию Антикоррупционного стандарта 

деятельности в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд ГБУ РО «СШ ОР №3» (Приложение 1).

2. Куркудиловой О.А., ответственному лицу за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений ознакомить 
коллектив с документом до 01.09.2020г.

3. Системному администратору информационно
коммуникационных систем Сердюковой Ю.Э. своевременно разместить 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Иси. заместитель директора 
по безопасности Ш евченко О.П.

Директор Тищенко О.А.


